
گزارش
 رکودشکنی آثار ثبت شده 

 بخش بین‌الملل »فیلم‌ فجر« 
با وجود تحریم‌ها

رییس سازمان سینمایی در ششمین همایش 
سراسری مدیران ارشد وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی استان‌ها، از برنامه‌های فرهنگی و 

هنری این سازمان گفت.
ــگ و  ــی وزارت فرهن ــط عموم ــزارش رواب ــه گ ب
ــازمان  ــس س ــی رئی ــامی، محمدخزاع ــاد اس ارش
سراسری  همایش  ششمین  در  سینمایی 
ــا  ــامی ب ــاد اس ــگ و ارش ــران وزارت فرهن مدی
ــل  ــش بین‌المل ــر در بخ ــت ۶۲۱ اث ــه ثب ــاره ب اش
ــن  ــوزه بی ــورد ح ــال رک ــت: امس ــر گف ــم فج فیل
ــم فجر شکسته شد. ــی در جشنواره فیل الملل

ــه  ــاز ب ــنواره آغ ــاب جش ــأت انتخ ــزود: هی وی اف
کار کرده و بالغ بر ۱۱۵ اثر ثبت شده است، 
ــای  ــاف تحریم‌ه ــر خ ــل ب ــن المل ــوزه بی در ح
صورت گرفته ۶۲۱ اثر در این بخش به ثبت 
رسیده است و با توجه به این آمار رکورد 
حوزه بین‌المللی در جشنواره فیلم فجر 

شکسته شد.
رئیس سازمان سینمایی ضمن تبریک ولادت 
حضرت فاطمه زهرا )س( و امام خمینی )ره( 
اظهار کرد: در همه استان‌ها حضور داشتیم 
بررسی  را  استان‌ها  زیرساخت  وضعیت  و 
کردیم، بیش از ۲۰۰ سالن سینما افتتاح 
ــه ۱۰۰۰  ــت ب ــان دول ــا پای ــه ت ــت ک ــده اس ش

سالن می‌رسد.
ـــداد  ـــینمایی ۵ روی ـــازمان س ـــه داد: در س وی ادام
ــتان‌ها  ــداد در اسـ ــه ۳ رویـ ــم کـ ــش رو داریـ پیـ
ـــال  ـــر امس ـــنواره فج ـــد و جش ـــد ش ـــزار خواه برگ
یکی از باشکوه‌ترین جشنواره‌ها در سال‌های 
ــینماها در  ــت سـ ــود. وضعیـ ــد بـ ــر خواهـ اخیـ
ــام  ــت، تمـ ــوب اسـ ــیار خـ ــاد بسـ ــوزه اقتصـ حـ
ـــه  ـــده و ب ـــل ش ـــینماداران ح ـــی س ـــکلات مال  مش

سود رسیده اند.
خزاعی عنوان کرد: ۱۶ اثر از استان‌ها ارسال 
شده است، ۳۴ فیلم در استان‌ها فیلمبرداری 
ــردان  ــده و ۹ کارگ ــه کنن ــت و ۱۰ تهی ــده اس ش
ــنواره  ــی در جش ــری انقلاب ــه فک ــا جبه ــد ب جدی

فیلم فجر حضور خواهند داشت. 
ــوان  ــوزه بان ــی در ح ــای خوب ــن رویش‌ه همچنی
این دوره  داشتیم و ۸ کارگردان خانم در 

ــد. ــور دارن حض

خبر

»ممیزی« یا همان »سانسور«، سال‌هاست کابوس 
سازندگان فیلم و سریال‌ها بوده و اتفاقات چند روز اخیر 
نشان داده که تلویزیون و شبکه نمایش خانگی هم فرق 
چندانی با هم ندارند؛ تنظیم‌گر یا ناظرِ هر مدیوم، به نسبت 
خطوط قرمزی که تعیین کرده، ملاحظاتی را بر محتوایی 
که منتشر می‌کند، اعمال خواهد کرد و در این مسیر گاه 

نظراتی شخصی هم دخیل می‌شود.
در این سال‌ها آنچه بیش از خودِ ممیزی کارگردان‌ها را 
آزار داده، اعمال تغییرات بدون هماهنگی با سازنده‌ای 
است که ماه‌ها و گاه حتی سال‌ها از زمانِ خود را صرف 

ساخت یک اثر می‌کند.
به گزارش ایسنا، در روزهای اخیر سانسورِ دو سریال 
»سرزمین مادری« در تلویزیون و »گناه فرشته« در شبکه 
نمایش خانگی خبرساز شد؛ حذفیاتی که به نظر می‌رسد 
در نهایت اهداف تصمیم‌گیران را هم تامین نکرده باشد. 
چراکه صحنه‌های حذف‌شده با توضیحاتی مبنی بر سانسور 
سریال‌ها در فضای مجازی، به کررات منتشر و دست به 
دست شد و علاوه بر تماشای آن توسط افرادی که حتی 
یک فریم از این سریال‌ها را دنبال نکرده بودند، به تبلیغات 

بیشتر هم انجامید.
پیش از این، مواردی چون توقیف یک فیلم یا تعطیلی 
یک برنامه تلویزیونی را راهکاری برای تبلیغ می‌دانستند 
و نسبت به آن هشدار می‌دادند؛ چنانچه اگر فیلمی پس 
از توقیف به پرده نقرده‌ای راه می‌یافت، بسیار بیشتر از 
آنچه در حالت عادی می‌توانست بفروشد، مورد توجه قرار 
می‌گرفت یا اگر مجری یا برنامه‌ای توبیخ و تعطیل می‌شد، 

محبوبیتش دوچندان می‌شد.
چنین وضعیتی را می‌توان به سریال‌ها هم تعمیم داد؛ 
خصوصا حالا که کاربران برای تماشای یک مجموعه رقم 
قابل ملاحظه‌ای را هم به پلتفرم پخش‌کننده پرداخت 
می‌کنند. بر این اساس گاه انتشار صحنه‌های حذف‌شده‌ 

در فضای مجازی، علاوه بر حرکتی اعتراضی، تمهیدی 
تبلیغاتی از سوی سازندگان تلقی می‌شود تا مخاطب 
بیشتری را به سمت خود بکشانند. با این حساب، سانسور 
و ممیزی در عصر تکنولوژی که شبکه‌های اجتماعی 
به‌راحتی در دسترس عموم است، امری تقریبا منتفی 
تلقی می‌شود و تصمیم‌گیران را به سمت انعطافی سوق 
می‌دهد که در کوچکترین مقیاس، ضرورت حذف صحنه‌ها 

با همراهی خود سازنده را یادآور می‌شود.
در روزهای اخیر حذف صحنه‌هایی از سریال »سرزمین 
مادری« در تلویزیون خبرساز شد؛ کمال تبریزی 
)کارگردان سریال( هم بلافاصله ماجرا را رسانه‌ای کرد و 
از مخاطبانش عذر خواست. انتقاد اصلی تبریزی هم بر سر 
عجله تلویزیون و بی‌اطلاعی‌اش از نحوه پخش بود. اما در 
کنار این انتقادها، آنچه بیش از همه مورد توجه عموم قرار 

گرفت، انتشار فیلمی در فضای مجازی بود که صحنه‌های 
حذف شده سریال »سرزمین مادری« را نشان می‌داد.

سازندگان سریال دیگری در شبکه نمایش خانگی، 
به انتشار صحنه‌ای از آن اقدام کردند که حذف شده 
بود. »گناه فرشته« حامد عنقا حالا که به قسمت دوم 
رسیده و استقبال مخاطب را انتظار می‌کشد، با یادآوری 
تیزری که پیش از این منتشر شده بود، به بیننده‌اش از 
سانسور ثانیه‌ای خبر می‌دهد؛ اتفاقی که تا اینجا چندان 
 به ضرر پلتفرم پخش‌کننده و همچنین سازندگان 

تمام نشده است.
اما در کنار اتفاقات اخیری که در این گزارش به آن اشاره 
شد، باید یادآور شد که پیشتر هم تیغ تیز سانسور در عین 
مشکلاتی که برای سازندگان در پی داشته، راه نجاتی هم 

برای فرار از انتقادها فراهم کرده است.

چند سال قبل و در آخرین فصل از سریال »پایتخت«، 
پس از اینکه محسن تنابنده و همکارانش با انتقادهای تند 
مردمی و رسانه‌ها در حین پخش مواجه شدند، شروع به 
انتشار صحنه‌هایی حذف‌شده از سریال در فضای مجازی 
کردند تا از این طریق تا حدودی نگاه‌ها را به سمت سانسور 

سوق دهند.
هرچند گفت‌وگویی که فرودین ماه ۱۳۹۷ توسط تنابنده 
با یکی از روزنامه‌ها انجام شد و انتقادهای وی به عملکرد 
صداوسیما در این زمینه )سانسور( چندان هم پربیراه نبود.
تنابنده در این گفت‌وگو به ناهماهنگی موجود در 
صداوسیما انتقاد کرده و در بخشی از سخنانش گفته بود: 
»آن چه مسلم است این که تغییر سیاست در تلویزیون 
و تغییر مداوم مدیران باعث شده امروز در این رسانه، 
سیاست واحدی وجود نداشته باشد و هنرمندان و اساسا 
گروه برنامه‌ساز به ‌طور مشخص ندانند که هنگام ساخت 

یک اثر با چه موضعی در صداوسیما مواجه هستند.«
با چنین پیشینه‌ای درباره سانسور و ممیزی، هشدار در این 
زمینه ضروری به نظر می‌رسد که عملکردهایی مشابه آنچه 
امروز و دیروز در قبال پروژه‌ها رخ داده، نه‌تنها موفقیتی 
را عاید ممیزان و اهدافشان نخواهد کرد بلکه در نهایت 
به بیشتر دیده شدن تصاویری می‌انجامد که در حالت 
عادی شاید چندان هم به چشم نیایند. ضمن اینکه اطلاع 
عموم از حذفیات یک اثر و پیام در رسانه، در نهایت به 
بی‌اعتمادی‌ای منجر می‌شود که مخاطب را از رسانه دور و 

نسبت به آن نامطمئن خواهد کرد.
در این مسیر تنها راهی که باقی می‌ماند، »تعامل« است؛ 
تعامل تصمیم‌گیران و سازندگان، تعامل هنرمندان و 
مدیران بر سر محتوا و آنچه قرار است تولید و پخش شود. 
همفکری‌ای که در نهایت رضایت و اطمینان مخاطب را به 
همراه دارد و کمترین گرایش به سمت شبکه‌های خارجی 

را منجر می‌شود.
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سانسور این سریال‌ها به نفع کیست؟

پیمان جبلی درباره سریال‌هایی که از نام افراد محبوب استفاده می‌کنند و محتوایی 
ندارند یا بعضاً شوخی‌های نامتناسب و محتوای ناسالمی را ارائه می‌دهند توضیحاتی 

ارائه کرد.
چندی است مخاطبان نسبت به برخی از سریال‌ها و آثار نمایش خانگی که جاذبه‌ای 
ندارد و با شوخی‌های نامتناسب‌شان ناراحتی و احساس ناامنی برای تماشای 

خانوادگی را فراهم کرده‌ انتقاداتی داشته‌اند.
پیمان جبلی در حاشیه بازدید از نمایشگاه رصتا در گفت‌وگویی با تسنیم به این نکته 
پاسخ داد: محتوا باید طوری باشد که خیال خانواده‌ها از مفاهیم و محتوای آن راحت 
باشد. یعنی در واقع بازار برای بازار نباشد بلکه بازار برای عناصر تولید و فعالان این 
عرصه بازار برای فرهنگ و ارتقای فرهنگی باشد. دغدغه ما در بخش خصوصی تولید 
برای ارتقای فرهنگ است. وی افزود: ما در رسانه ملی و همکاران ما در سکوهای 
نمایش‌خانگی به عنوان تولیدکنندگان محتوا مسئولیت بسیار سنگینی برعهده‌شان 

است و مخاطب عامی که از این محتوا استفاده می‌کند و مسئولیت اجتماعی سنگینی 
دارند. هرچه قدر میزان توجه و استقبال و فراگیری در این زمینه بالاتر می‌رود 

مسئولیت ما و سکوهای خانگی سنگین‌تر می‌شود.
جبلی تاکید کرد: نمی‌خواهم توصیه کنم بلکه تعامل و هم‌افزایی که با سکوها و 
برنامه‌سازان داریم تا حد امکان معیارهایشان به معیارهای در حوزه خانواده و سلامت 
فرهنگی دارند موردنظر و درخواست مردم است به خودشان نزدیک‌تر کنند. به نظرم 

می‌آید تا حدود زیادی این تعامل و هم‌افزایی با صداوسیما و ساترا تأثیر داشته و 
امیدواریم بیشتر شود. یعنی ما شاهد مواردی نباشیم که منجر به این بشود خانواده‌ها 
و مردم احساس ناامنی از محتوای تولیدی در فضای مجازی نکنند و به گونه‌ای نشود 
مردم استقبالشان از پلتفرم‌ها به مرور کمتر شود و این یک ضرر و زیانی است که 

متوجه خود سکوها می‌شود.
او همچنین در خصوص تصویب جایگاه قانونی ساترا تاکید کرد: مصوبه‌ای که شورای 
عالی انقلاب فرهنگی اعلام کرد که البته پیش از این‌ها هم ساترا جایگاه حقوقی‌اش 
اثبات شده بود. اینجا مبنایی برای برنامه هفتم توسعه شد و البته حاشیه‌ای امن برای 
تهیه‌کنندگان و صاحبان پلتفرم‌ها در فضای مجازی و سکوها که تعاملات در این 
زمینه به خوبی پیش می‌رود و میزان مشارکت در همین نمایشگاه را هم ببینید بیش 
از 99 درصد رسانه‌های فعال و دارای مجوز در این نمایشگاه حضور دارند و آن‌هایی 

که نتوانستند بیایند هم افزایی با ساترا دارند.

واکنش رئیس صداوسیما به سریال‌های خانگی که محتوای ناسالم دارد

 دغدغه ما در بخش خصوصی 
تولید برای ارتقای فرهنگ است

بازی در سریال »روزی  برای  انتخاب 
روزگاری« توسط امرالله احمدجو مسیر 
جدیدی را در کار هنری برایش گشود. هرچند 
روزی روزگاری اثر ویژه‌ای در مسیر و کارنامه 
کاری او محسوب می‌شود، اما نقش آفرینی 
پاک نیت در مجموعه‌های »یوسف پیامبر«، 
»پدرسالار«، »در چشم باد« نیز او را به چهره 
منحصر به فردی در فضای سینما و تلویزیون 

تبدیل کرد.
کارش را از سال ۱۳۴۸ با تئاتر آغاز کرد و 
بعد از بازی در تئاتر »بی‌تو مهتاب شبی...« 
برای بازی در سریال »روزی روزگاری« توسط 
امرالله احمدجو دعوت به کار شد. هرچند 
روزی روزگاری اثر ویژه‌ای در مسیر و کارنامه 
کاری او محسوب می‌شود، اما نقش آفرینی 
پاک نیت در مجموعه‌های »یوسف پیامبر«، 
»پدرسالار«، »در چشم باد«، »پس از باران«، 
»شب دهم«، »پرده نشین«، »شهرزاد«، 
»ساختمان ۸۵«، »پشت کوه‌های بلند« و 
همین نیز رفته رفته او را به چهره منحصر به 
فردی در فضای سینما و تلویزیون تبدیل کرد.
به گزارش فارس، محمود پاک نیت، زاده دهم 
دی‌ماه سال ۱۳۳۱ در کازرون شیراز است و 
از سال ۱۳۵۶ به فعالیت در عرصه سینما و 
تلویزیون ایران پرداخته است. او در سال ۶۶ با 
نقش آفرینی در فیلم گشتی‌ها به کارگردانی 
جواد مرادی، نخستین تجربه خود را در زمینه 

بازیگری سینما را کسب کرد. 
او غیر از گشتی‌ها تجربه حضور در آثار 
سینمایی همچون دنیای وارونه، مرد عوضی، 
جنگجوی پیروز، سیب سرخ حوا، باشگاه 
سری، دعوت به شام، ایستگاه متروک، صنوبر، 
بی تو تنهایم، عاشق مترسک، سفر به هیدالو، 
شهر آشوب، دل‌شکسته و زمهریر را در کارنامه 

خود دارد.
پاک نیت سابقه نقش آفرینی در 52 تئاتر و 
کارگردانی 13 نمایش را در کارنامه خود دارد 
و از سال‌های ابتدائی دهه هفتاد در سریال‌های 
تلویزیونی حضور یافت. او معتقد است نقش 
آفرینی‌‌هایش در ژانر تاریخی موفق‌تر است و 
ازین نظر حضور در کارهای تاریخی را به سایر 

آثار ترجیم می‌دهد.
او که بیشتر به واسطه ایفای نقش حسام بیگ 
در سریال روزی روزگاری و ارباب در سریال 
پس از باران و همچنین یعقوب نبی در سریال 
یوسف پیامبر شهرت یافته است، مدرک درجه 
یک هنری را از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

دریافت کرده ‌است.
پاک نیت در خصوص آغاز فعالیت هنری 

و همچنین به شهرت رسیدن خود که با 
مجموعه »روزی روزگاری« رقم خورده نیز 
می‌گوید:»من بعد از چند کار سینمایی، در 
سال ۱۳۷۱ با سریال »روزی روزگاری« که 
داستانش در بستر بیابان و مناسبات ایلیاتی 
می‌گذشت مشهور شدم. در آغاز فعالیت 
هنری‌ام، چند بار این فرصت پیش آمد که 
با همکاری سایر هنرمندان استان فارس 
برای اجرای تئاتر و نمایش‌های عروسکی 
بین عشایر این استان برویم که بعد از حدود 
۵۰ سال هنوز خاطره آن روزها برایم شیرین 
است. عشایر آن منطقه و اصولاً همه عشایر 
نوع  افرادی خونگرم، سلحشور،  کشورمان 

دوست، زلال و مهربان هستند«.
او همچنین در خصوص همکاری با امرالله 
احمدجو در »روزی روزگاری« می‌گوید: آقای 
احمدجو کارش را به خوبی بلد است. مردم را 
هم خوب می‌شناسد و خودش را از آن‌ها دور 
نمی‌داند. او به کارش اشراف کامل دارد. فکر 
می‌کنم در وهله اول به فیلمنامه قوی و جذاب 
سریال. بدون یک قصه جذاب و محکم، هیچ 

اتفاق خاصی نمی‌افتد.
به گفته پاک نیت قصه روزی روزگاری از 
دل مردم می‌آمد و توانست به خوبی با آنها 
ارتباط برقرار کند. ممکن است قصه سریال 
در زمان امروز نگذرد اما از جنس مردم است 
و کاملًا واقعی به نظر می‌رسد. البته نباید 
خلاقیت و توانایی‌های آقای احمدجو را هم 
در موفقیت سریال فراموش کرد. ضمن آن که 
همه بازیگران و عوامل هم از جان و دل کار 

می‌کردند.
او که سابقه حضور در مجموعه‌های تلویزیونی 
یوسف پیامبر و شب دهم را دارد، می‌گوید 
که »باید در خصوص ساخت فیلم‌های مذهبی 

گام‌های موثرتری برداشته شود. مردم ما 
همواره انسان‌های مذهبی بوده و هستند 
و فیلم‌های مذهبی نیز در این کشور بسیار 
خوب مورد توجه مردم قرار می‌گیرد که دلیل 
آن نیز همان توجه این مردم به مذهب است. 
ما قصه‌ها و موارد متعدد مذهبی داریم که 
هنوز متاسفانه به خوبی به آن پرداخته نشده 
است که فیلم‌های مذهبی در کشور به تعداد 

انگشتان 2 دست هم نمی‌رسد.«
این بازیگر باسابقه سینما و تلویزیون درباره 
بالا رفتن مخاطبان تلویزیون در این روزها 
معتقد است که »اگر کار خوب باشد به هر 
حال بیننده خودش را پیدا می‌کند و مردم 
حتماً می‌بینند. اگر در کاری صداقت باشد 
مطمئناً مردم خواهند دید ولی اگر کار بد باشد 
من بازیگر نمی‌بینم، هیچکس هم نمی‌بیند. 
همیشه گفته‌ام در کارها عجله نباشد تا زودتر 

ضبط و پخش شوند.«
او با ذکر مثالی درباره مشکلات تولیدات 
نمایشی می‌گوید که »برای ایام ماه مبارک 
رمضان یا عید نوروز 2 ماه مانده به فکر 
می‌افتیم. کارها باید با یک متن خوب شروع 
شوند، به موقع نوشته و تولید شوند نه اینکه 
نویسنده شب بنویسد و صبح تحویل تلویزیون 
بدهد! قطعاً این کار خوب نخواهد شد چون 
کارگردان عماً فرصت نخواهد کرد فکر کند 
و عوامل هم نمی‌توانند تمرکز داشته باشند و 
در نهایت کاری می‌شود که مردم نخواهند دید 
اما کاری که از لحاظ متن، کارگردانی، انتخاب 
شخصیت‌ها و حتی طراحی‌های صحنه و دکور 
روی آن فکر شود، به درد بخور است و مردم 

حتما دنبال خواهند کرد«.
پاک نیت در خصوص علت علاقه خود به 
روایت تاریخ و آثار تاریخ نیز معتقد است که 
اگر تاریخ به صورت قصه،‌ فیلم و یا تئاتر و 
نمایش دربیاید و به جوانان نشان داده شود، 

تاثیرگذار است، چراکه مثل درس است.
او در همین خصوص توصیح می‌دهد: وقتی من 
۷۰ سال از تجربیات و زندگی‌ام را برای فرزندم 
می‌گویم، می‌تواند تا ۷۰ سال گذشته را مرور 
کند و نیازی نیست که از اول شروع کند و 
ببیند باید چه کار کند تا موفق شود و زندگی 
سالمی داشته باشد. تاریخ هم همین است. 
درس و ورقی از زمان‌های گذشته و اجدادمان 
و پدرانمان که چطور زندگی کرده‌اند، مانده‌اند 
و چطور رفته‌اند. کسانی که برای مردم کار 
کردند همیشه در ذهن‌ها ماندگارند و کسانی 
هم که کاری نکرده‌اند طبیعتا از ذهن مردم 

بیرون می‌روند و شسته می‌شوند.
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هنرپیشه‌ای که تاریخ را دوست دارد

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته گل آذین  و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد، نسبت 
به فروش حق انتفاع عرصه،  اعیانی و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت 
ورشکسته مذکور به نشانی بهشهر -بندر امیرآباد را از طریق مزایده و با شرایط ذیل 
در تاریخ 1402/11/15 روز یکشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 
دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.الف: مشخصات عرصه و اعیان به 

شرح ذیل:
عرصه محل شرکت: به مساحت 3450 متر مربع موضوع واگذاری حق انتفاع به 
موجب قرارداد به شماه 4406-7/الف- 1379/06/14 از سوی اداره کل شیلات 
استان مازندران به شرکت گل آذین با حدود و ثغور: شمالاً به طول حدود 50 متر به 
ملک مجاور ، شرقاً به طول 60 متر به ملک مجاور ، جنوباً به طول 54 متر به معبر و غرباً 

به طول 80 متر به کارخانه نگین پودر.
 مشخصات اعیانی شامل :سالن تولید ، انبارهای مربوطه ، ساختمان اداری ، 
نمازخانه ، پارکینگ و نگهبانی جمعاً به مساحت 857 متر مربع. ملک دارای یک سوله 
فلزی به مساحت حدود 936 متر مربع و ساختمان اداری به صورت همکف )یک طبقه ( 
به مساحت 217 متر مربع و ساختمان ریاست و نگهبانی به مساحت حدود 30 متر مربع 
و انبار تاسیسات 110 بمساحت 110 متر مربع اتاق ناهار خوری و سرویس بهداشتی 
و حمام 35 متر مربع بانضمام حدود 1750 متر مربع محوطه احداث بنا شده که دارای 
پوشش ملات بتنی و باغچه می باشد. در قسمت سوله شامل اتاق سالن تولید ، اتاق 
مسئول فنی ، انبار قرنطینه ، اتاق اتو کلاو ، استریل ، انبار سردخانه ، بسته بندی ، 
آزمایشگاه ، پخت ، راهرو پاشور ، اتاق شستشو و آماده سازی ، آماده سازی ماهی ، 
برش ماهی ، پیش خرد کن ، تونل انجماد ، خروج محصول ، اتاق نمک و موتورخانه ، 
سکوی بتنی تحویل که دارای کف موزاییک کاری می باشد. در قسمت ساختمان اداری 
که به صورت یک طبقه )همکف ( می باشد شامل اتاق مدیریت ، غذاخوری ، سرویس 

بهداشتی ، آبدارخانه و رختکن ، راهرو ، انبار و حمام و اتاق خواب می باشد.
ب: ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شامل:

1-دستگاه اره برش سر و دم ماهی منجمد )اره چوب بری نمره 60با پوشش بستر 
از ورق استیل ( دارای کاور آلومنیومی و قدرت الکتروموتور HP 2 ساخت ماشین سازی 
نمونه تبریز. 2- وان آماده سازی از جنس استیل بصورت نیمه استوانه افقی دارای 
شاسی و با قطر حدود یک متر و طول 1/5 متر )تعداد 2 ( 3-واگن حمل با سینی های 
حمل ماهی خام دارای فریم و شاسی استیل برای انتقال به دیگ پخت ... )تعداد 4( 
4-دیگ پخت ماهی با بخار از جنس استیل ، ساخت آسان ریز و...)تعداد 2 ( 5-میز کار 
سراسری دوطرفه با شاسی برای آماده سازی ماهی های پخت شده جنس تماماً استیل 
)تعداد 5(. 6-دستگاه پرکن ماهی )پرکن قوطی ( ظرفیت حدود 45 قوطی در دقیقه 
و با شوتینگ ورودی قوطی دارای شاسی تماما استیل ساخت شرکت آسان ریز 7-نوار 
نقاله استیل شیبدار و 5 متری با فریم و شاسی و میز ترافیک ورودی تماماً استیل با 
موتور گریبکس مربوطه و تسمه نقاله مناسب مواد غذایی دارای دو لاین برای انتقال 
و شوتینگ قوطی های خالی به تولید و تغذیه به دستگاه پرکن ماهی. 8-نوار نقاله 
استیل با عرض متناسب با قوطی با اسکلت به طول حدود 3 متر تماماً استیل ساخت 
شرکت آسان ریز)تعداد 2(. 9- سینی گردان استیل به قطر حدود نیم متر با پایه 
تماما استیل و با موتور گیربکس کوچک ساخت شرکت آسان ریز. 10-دستگاه نمک 
ریزی با نوار نقاله شاسی و بدنه تماماً استیل ساخت شرکت آسان ریز. 11-دستگاه 
روغن ریزی 10 نازله تماماً استیل و با نوار نقاله استیل به طول حدود 3 متر ساخت 
شرکت آسان ریز . 12-دستگاه هواگیری قوطی ها )اگزاست ( استیل با طول 2 متری 
همراه با سه ردیف نوار نقاله استیل ترافیکی داخل باکس با موتور گیربکس مربوطه 
و دیگر متعلقات.13-دستگاه دربند قوطی کنسرو 180 گرمی ، دارای 4 هد ساخت 
روس به اضافه نقاله استیل در مسیر ورودی قوطی به دستگاه همراه با شاسی به 
اضافه موتور گیریبکس مربوطه و تابلو و .... 14-دستگاه قوطی شور )با مایع ریز و 
بخار و آبگرم ( با نقاله و شاسی استیل و متعلقات و الکتروپمپ مربوط. 15-دستگاه 
کانتر )شمارشگر قوطی با سنسور ( با نقاله استیل و موتور گیربکس و تابلوی مربوطه. 
16-سبدهای استیل مشبک برای انتقال قوطی های کنسرو به اتوکلاو )تعداد 11(. 
17-دستگاه بلانچر یا دیگ اتوکلاو با بخار تمام استیل با ظرفیت هر یک نزدیک به 
4000 قوطی کنسرو ساخت شرکت آسان ریز. )تعداد 2 (. 18-تابلوی برق و کنترل 
دیواری دارای 10 مدار فرمان و کابلهای تغذیه به تابلوهای اپراتوری دستگاههای 
تولیدی در سالن  . 19-جت پرینتر ریزنگار سه سطر )Image( فرانسه مدل 9030 
همراه با نقاله و موتور گریبکس مربوطه.20-سردخانه زیر صفر با سالن حدود 85 
متر مربع دارای دو سیستم مستقل برودتی یعنی دو یونیت مستقل موتور کندانسور 
با کمپرسور و... 21-مخازن ذخیره روغن ظرفیت 10 تن از نوع استوانه ای ایستاده 
از جنس پلی اتیلن )ساخت نکا پلاستیک ( با پمپ و لوله کشی مربوطه. 22-الکتروفن 
سه فاز دیواری و پنجره ای )تعداد 11(. 23-فن متحرک با شاسی نصب بر شاسی و 
 fm و مدل apc قابل جابه جایی تک فاز )تعداد4( . 24-دستگاه پرده هوا تک فاز جنس
)تعداد7(. 25-دستگاه صاف کن قوطی کنسرو کاملا دستی با قالب مربوطه با شاسی. 
26-بخاری نفتی بزرگ فن دار )شرکت انرژی (. 27-دستگاه بسته بندی شیرینگ پک 
 DVR دستی برای بسته بندی قوطی های کنسرو.28-دوربین مدار بسته با دستگاه
مربوطه )تعداد3(. 29-مخزن پلی اتیلن 1000 لیتری مکعبی شکل با شبکه محافظ 
فلزی محیطی. 30-واگن بزرگ پلاستیکی )پلی لتیلن ( ....31-دستگاه جوشکاری میلر 
250 آمپری با متعلقات. 32-پمپ باد )کمپرسور باد ( 4 سیلندر با استفاده از موتور 
پیکان )به عنوان کمپرسور ( و مخزن حدود 400 لیتری و الکتروموتور 20 اسب و 
تابلوی برق مربوطه. 33-پمپ باد )کمپرسور باد(2 سیلندر مخزن حدود 150 لیتری 
و الکتروموتور 20 اسب وتابلوی برق مربوطه. 34-جک پالت هیدرولیک دستی حدود 
2/5 تنی )تعداد2(.35-جک پالت برقی 1/5 تنی با باتری و شارژ مربوطه. 36-چراغ 

لاک پشتی خیابانی 250 واتی با تابلوی برق و کنترل با تیر برق مربوطه نصب در محوطه 
شرکت )تعداد25(. 37-دیگ آبگرم با مشعل گازوئیلی و متعلقات برای تامین آبگرم 
بهداشتی. 38-دیگ بخار با ظرفیت 3 تن در ساعت مارک ارس بخار با مشعل دو زمانه 
ایران رادیاتور با سوخت گازوئیلی با تابلوی برق و تجهیزات والمانهای کنترلی و با پمپ 
تزریق آب به دیگ از نوع طبقاتی افقی )سه طبقه با موتور 7/5 کیلو وات 3000 
دور ( با تابلوی برق اپراتوری و .... 39-یک مخزن به ظرفیت 1500 لیتری ایستاده 
از نوع پلاستیکی ساخت نکا پلاستیک به اضافه یک مخزن فلزی 1200 لیتری فلزی 
ایستاده هر دو برای کندانس و آب تزریقی به دیگ یک سری. 40-مخزن سختی گیر 
همراه با شیر اتوماتیک سه حالته )مارک ارس بخار ( مخزن با قطر 80 سانتی متر و 
ارتفاع حدود 2 متر. 41-دیزل ژنراتور اضطراری با موتور دیزل 6 سیلندر پرکینز مدل 
TA6141006 با قدرت KW121 و با ژنراتور مارک LINZ ایتالیا با قدرت KVA150 و 
تیپ PP022MF / 4 با شاسی نصب و متعلقات.42-مخزن فلزی 2000 لیتری سوخت 
مکعبی شکل با پایه و متعلقات و لوله کشی سوخت رسانی. 43-مخزن سوخت ذخیره 
استوانه ای فلزی افقی به ظرفیت 4000 لیتری.44-مخزن سوخت ذخیره استوانه ای 
فلزی افقی یکی به ظرفیت 6000 لیتری و دیگری 5000 لیتری )تعداد2(.45-مخزن 
سوخت ذخیره استوانه ای فلزی افقی به ظرفیت 8000 لیتری )قطر حدود 2 متر و 
طول حدود 2/5 متر ( 1 متر . 46-باسکول )قپان ( مکانیکی 1000 کیلویی. 47-کولر 
اسپلیت به ظرفیت btu/h 18000 مارک سامسونگ )تعداد2(. 48-مینی سنگ فرز 
مارک متابو metabo.49-سنگ برش کوچک مارک metabo. 50- دریل برقی مارک 
metabo. 51-بالابر برقی سیار )لیفت برق(. 52-کرین سقفی تک ریلی و زنجیری 
یک تنی مارک با دکل سازه فلزی با ستون ثابت و ارتفاع 3 متری و دهانه 4 متری 
و مهار به دیوار با تیرآهن نمره 14 مورد بهره برداری در سالن تولید. 53-تابلوی 
اصلی توزیع برق سه سلول ایستاده با سه عدد بانک خازنی  و کلید اصلی A 400 و 
دارای 8 عدد کلید تغذیه از )100-150 ( آمپری با مارک هیوندای همراه با صفحه 
دیجیتال اندازه گیری و اجزای اندازه گیری ولتاژ و آمپر و ... یک سری . 54-امتیاز برق 
تاسیسات برق رسانی . 55-تصفیه خانه فاضلاب شرکت به صورت پکیج یونیت فلزی 
با حوضچه های هوادهی - ته نشینی و ... و با پمپ ها و کلیه لوله کشیهای مربوطه و 
مخزن پلاستیکی 500 لیتری آب آهک و آلومین و پمپ کوچک مربوطه برای تزریق مواد 
+تابلوی برق +دستگاه دمنده برای هوادهی به فاضلاب و دیگر متعلقات یک مجموعه . 
56-مخزن حدود 1000 لیتری استوانه ای افقی با شاسی و پایه تماماً از جنس استیل 
)تعداد2(. 57-چاه آب از نوع کلافی همراه با الکترو پمپ از نوع کفکش منصوبه در 
داخل چاه و تابلوی برق مربوطه به اضافه دو مخزن 6000 لیتری ذخیره آب از نوع 
فلزی استوانه ای افقی منصوبه همراه با پمپ زمینی آبرسانی به ساختمان و دیگر نقاط 
مصرف به اضافه شیرآلات و تجهیزات و لوله کشیهای مربوطه یک مجموعه با دو مخزن 
ذخیره . 58-دستگاه اتوکلاو 25 لیتری استوانه ای ایستاده 121 درجه و فشار 1/2 
بار.59- دستگاه اتوکلاو 25 لیتری استوانه ای ایستاده 121 درجه و فشار 1/2 بار. 
60-انکوباتور 30 درجه ساخت ایران شرکت خودساز. 61- انکوباتور 55 درجه ساخت 
ایران شرکت خودساز.62- بن ماری شیبدار )حمام گرم با بخار یا آب( 1 عدد. 63-پی 
اچ متر )Phmeter( رومیزی مارک metrohm.64-ترازوی دیجیتال مارک A&D ژاپنی. 
65-دستگاه سوکساله آزمایشگاهی. 66-شوف تک خانه بالن )هیتر برای گرم نگه 
داشتن مواد شیمیائی (. 67-هیتر آون 50 لیتری استیل ساخت شرکت خودساز برای 
استریل خشک تا 180 درجه بمدت 2 ساعت . 68-میکروسکوپ . 69-میکرومتر عمق 
سنج. 70-هود آزمایشگاهی. 71-یخچال سامسونگ ایستاده 6 فوت برای آزمایشگاه. 
72-انواع لوازم آزمایشگاهی شیشه ای از بورت و پی پت و بشر و بالن و لوله های 

آزمایشگاهی یک ست کامل یک سری . 
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری مبلغ 
595،500،000،000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات ، تجهیزات و تاسیسات 
مبلغ 62،252،000،000 ریال جمعاً مبلغ 657،752،000،000 ریال برآورد گردیده 
است. هزینه مربوط به مزایده )به جزء مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده 
که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً 
5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام 
اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود 
نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده 
شرکت گل آذین مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 
9 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/11/15 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - 
طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز 
باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده 
مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول 
یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و 
برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت 
حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب 
اداره تصفیه امور ورشکستگی واریز نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از 
پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر 
انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت 
به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع 
هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام 
تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و 

غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری 
استان مازندران


